488 do Regulamento de Licitações e
Contratos da CONAB - NOC 10.901, fica prorrogado o prazo de vigência por mais um
período de 01 (um) ano, a contar de 26/08/2025 a 25/08/2026.
3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR
3.1. O valor anual estimado passa a ser R$ 27.303,64 ( vinte e sete mil e
trezentos e três reais e sessenta e quatro centavos).
4. CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTE
4.1. Em consonância com o §11º do art. 500 do RLC, fica resguardado o
direito ao reajuste quando divulgada a variação do índice IPCA/IBGE no período
(08/2024-07/2025).
5. CLÁUSULA QUINTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA